CEINEE – Centro de Integração Nacional de Estágios Para Estudantes

CNPJ : 07.136.551/0001-26 -  Rua Ararigbóia 255- 3º andar
 Pato Branco – PR – CEP 85501-260   -  Fone: (46) 3225-0511

 www.ceinee.org.br  - E-mail: geo@ceinee.org.br

                                      CONVOCAÇÃO DE APROVADOS Nº 03

A Prefeitura Municipal de Palmas- PR, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital do Processo Seletivo de nº 001/2015, convoca os

candidatos aprovados na ordem de classificação abaixo para, no prazo de

03(Três) dias úteis, contados desta publicação, ou contato via telefone, e-mail

ou SMS, apresentar-se no Ceinee- Centro de Integração Nacional de
Estágios para Estudantes, sito a Avenida Coronel José Osório ,1008
Centro , anexo a Biblioteca Municipal ; no horário das 08:00 as 11:30 e das

13:00 as 16:30 horas.

 O convocado deve apresentar-se munido dos documentos relacionados:

 Cópia do Cpf e Rg,
 Comprovante de Residência
 Declaração de Matrícula atualizada

Decorrido o prazo acima especificado, o não comparecimento do candidato

caracterizará sua desistência, implicando, de imediato, na extinção de todo e

qualquer direito de nomeação.

O candidato poderá usufruir do item 5.10 do Edital 01/2015 citado a seguir:

 O candidato aprovado e convocado poderá desistir definitiva ou
temporariamente da oportunidade de estágio, implicando a desistência
temporária, em renúncia à classificação original e passando a
posicionar-se em último lugar na lista dos aprovados do curso o qual

estiver inscrito.

                                                                 Palmas-PR, 31 de março  de 2015.

                                   CONVOCADOS

Curso: Artes Visuais- 1º e 2º

Nome CPF Nascimento Nota
Andrea Saldanha Ferreira 033.708.249-90 07/04/1975 9,77
Ana Paula Ribeiro 076.888.689-98 20/06/1990 9,33

Curso: Pós- Graduação – 1º e 4º

Nome CPF Nascimento Nota
Ana Paula dos Santos Correia 083.197.259-92 23/10/1991 9,83
Cleomara Alves De Mello 044.586.439-75 31/01/1985 9,60
Eliane Aparecida Rodrigues Peretti 842.486.969-91 20/01/1966 9,33
Ilonir Aparecida Barbosa 042.927.859-45 14/08/1974 9,33

Curso: Pedagogia – 1º a 32º

Adrieli Souza 070.535.669-86 10/11/1988 10,00
Jessyca Lourdes De Mattod 082.911.639-79 08/10/1991 10,00
Fabiane Pereira Vaz 067.699.669-80 24/09/1988 9,83
Lucia Aparecida Santos Machado 031.471.469-36 06/09/1969 9,67
Noeli De Souza Franco 531.502.109-25 14/10/1964 9,50
Marisa Aparecida Barrabarra Vaz 033.626.099-70 13/09/1979 9,50
Angelica Maia Dos Santos 085.056.889-70 06/12/1996 9,50
Veroni Francielle Garcia 055.123.899-20 10/11/1983 9,37
Gilza Mara Schmidt De Andrade Kreve 038.084.649-76 23/10/1966 9,17
Elijane De Fatima Dos Santos 734.029.589-53 17/09/1971 9,13
Sandra Mary Guimarães De Oliveira 974.507.829-87 13/03/1966 9,10
Nadiessa Santos Da Silva 055.731.289-22 14/11/1993 9,07
Catiane Santos De Campos 077.679.379-92 29/04/1987 9,05
Nathalia Do Nascimento Fronza 086.594.729-50 11/04/1995 9,00
Alana Maia Da Silva 075.165.899-50 24/10/1989 8,98
Maria Aparecida Regmund 019.613.289-41 07/10/1976 8,94
Felipe De Matias 099.932.759-30 15/10/1997 8,90
Silvana Portes Onomichi 960.999.509-82 21/05/1970 8,88
Cristiana Aparecida Silva Dos Santos 058.067.099-65 24/07/1983 8,80
Aline Aparecida Inocencio 042.622.029-33 29/11/1981 8,63
Suzana Gonçalves Oliveira Ferreira 054.837.639-55 17/09/1977 8,60

Keila Aparecida De Castro Ferreira 073.574.649-46 10/01/1991 8,47
Cláudia De Fátima Pereira Rodrigues Lobas 008.024.809-85 10/07/1974 8,40
Natalia Ribas Fonseca 077.258.739-61 04/05/1991 8,37
Ana Carla De Melo Dos Santos 080.814.699-82 10/08/1994 8,28
Karina Kazmierski 085.168.699-03 23/10/1992 8,22
Daniela Camargo Da Silva 094.466.509-84 10/09/1996 8,18
Vera Lucia Marquetti Camara 886.081.660-20 29/01/1970 7,97
Edenirce De Fatima Santos 033.506.269-55 25/05/1974 7,90
Maiara Aparecida Lisboa 089.346.159-82 10/06/1994 7,87
Janaine Saude Gonçalves 089.435.499-03 19/05/1996 7,51
Frantielly Mathias Sand 068.670.159-30 13/12/1988 7,20